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Argomento

Consiglio Comunale
10 marzo 2010
seduta pomeridiana

Alla seduta sono presenti : Vice-Segretario Generale; Presidente E. Bianchi
Alla seduta sono presenti : Vice Sindaco - Assessori : Picchi,Roncaglia,Nebbiai, Tredici, Ritorni

Appello iniziale

"Modalita consone da usare in sala consiliare"
e "sul procedre dei lavori"
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sul procedere della seduta

Sviluppi riguardanti I'0.d.g."Sostegno ai
diversamenti abili"
Sviluppi riguardanti I'0.d.g."Sostegno ai
diversamenti abili"
Sviluppi riguardanti I'0.d.g."Sostegno ai
diversamenti abili"
sul procedere della seduta
Problematiche relative ai 4 ragazzi indagati per i
fatti di Pistoia
sul procedere della seduta
sul procedere della seduta
sul procedere della seduta
sul procedere della seduta
sul procedere della seduta
sul procedere della seduta
" Autocostruzione"
" Autocostruzione"
" Autocostruzione"
" Autocostruzione"
" Autocostruzione"
" Autocostruzione"

Interventore

Segretario
Generale

Presidente

Roncaglia
Presidente
Giannini
Vergili

Taradash
Presidente
Giannini

Presidente
Taradash
Romano
Presidente
Romano
Presidente
Romano
Russo
Romiti
Del Corona
Romano
Giannini

ti

po vot.

Risultati

presenti n. 26

Esito



10 marzo 2010
10 marzo 2010

10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010

10 marzo 2010

10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010
10 marzo 2010

10 marzo 2010

18,25
18,30

18,30
18,32
18,32
18,32
18,33
18,34
18,35
18,36

18,37

18,38
18,42
18,43
18,53
19,02
19,11
19,17
19,23
19,27
19,31
19,37
19,45
19,54
20,02
20,18
20,21
20,36
20,36
20,40
20,44
20,47
20,49
20,50
20,51
20,54
20,58

20,58

49

49
49
49
49
49
49
49
49

49

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50

replica

replica
DDV
discussione
replica
discussione
replica
discussione
replica

votazione

illustrazione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
replica

DDV
DDV
DDV
DDV
DDV
DDV
DDV
DDV
DDV

votazione

Mozione

Mozione
Mozione
Mozione
Mozione
Mozione
Mozione
Mozione
Mozione

Mozione

provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento

provvedimento

" Autocostruzione"

Nomina degli scrutatori : consiglieri Romiti, Del

Lucchese, Cosimi.
" Autocostruzione"
" Autocostruzione"
" Autocostruzione"
" Autocostruzione"
" Autocostruzione"
" Autocostruzione"
" Autocostruzione"
" Autocostruzione"

" Autocostruzione"

Microlottizzazioni"

" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"

sul procedere della seduta

" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"
" Microlottizzazioni"

" Microlottizzazioni"

Ass. Picchi
Presidente

Ass.Picchi
Russo
Romano
Ass.Picchi
Romano
Ass.Picchi
Romiti
Ass.Picchi

Presidente

Ass. Picchi
Guli
Tamburini
Lamberti
Russo
Bartimmo
Del Corona
Capuozzo
Amadio
Giannini
Cantu
Romano
Tramonti
Cannito
Tamburini
Ass.Picchi
Presidente
Lamberti
Taradash
Cannito
Romano
Amadio
Bartimmo
Russo
Tramonti
Giannini

Presidente

palese
elettronica

palese
elettronica

F=28 A=6 C=1

F=22 A=2 C=8

Approvato

Approvato



palese

10 marzo 2010 20,59 51 votazione Approvazione verbali Presidente .
elettronica

F=30 A=1C=1  Approvato

10 marzo 2010 21,00 sul procedere della seduta Taradash
10 marzo 2010 21,00 Termine della seduta Presidente



